
P.W. BP TOUR PIOTR BREWCZAK 

ROZKŁAD JAZDY LINII LUBLIN - KRASNYSTAW 

WAŻNY OD: 17.05.2014 
 

Przystanki b,D,6 b,D,6 b,D,6 b,D,6 b b b b b b b b b b,D,6 b b,D,6,g b,5 b,g b,g 

LUBLIN ul. Ruska 13  05:45 06:10 06:25 08:45 09:10 09:40 10:15 12:15 12:38 12:55 14:30 14:43 14:55 15:30 15:39 17:40 18:05 18:15 18:40 

KALINÓWKA   05:57 06:22 06:37 08:57 09:22 09:52 10:26 12:27 12:50 13:07 14:42 14:55 15:07 15:42 15:51 17:52 18:17 18:27 18:52 

KAZIMIERZÓWKA   05:58 06:23 06:38 08:58 09:23 09:53 10:27 12:28 12:51 13:08 14:43 14:56 15:08 15:43 15:52 17:53 18:18 18:28 18:53 

WIERZCHOWISKA II 12-6234-02 06:01 06:26 06:41 09:01 09:26 09:56 10:30 12:31 12:54 13:11 14:46 14:59 15:11 15:46 15:55 17:56 18:21 18:31 18:56 

WIERZCHOWISKA II 12-6248-02 06:02 06:27 06:42 09:02 09:27 09:57 10:31 12:32 12:55 13:12 14:47 15:00 15:12 15:47 15:56 17:57 18:22 18:32 18:57 

JANÓWEK 12-6283-02 06:04 06:29 06:44 09:04 09:29 09:59 10:34 12:34 12:57 13:14 14:49 15:02 15:14 15:49 15:58 17:59 18:24 18:34 18:59 

BYSTRZEJOWICE 12-6293-02 06:07 06:32 06:47 09:07 09:32 10:02 10:37 12:37 13:00 13:17 14:52 15:05 15:17 15:52 16:01 18:02 18:27 18:37 19:02 

PIASKI ul. Lubelska (BIEDRONKA) 06:11 06:36 06:51 09:11 09:36 10:06 10:41 12:41 13:04 13:21 14:56 15:09 15:21 15:56 16:05 18:06 18:31 18:41 19:06 

PIASKI ul. Lubelska (DOM KULTURY) 06:13 06:38 06:53 09:13 09:38 10:08 10:43 12:43 13:06 13:23 14:58 15:11 15:23 15:58 16:07 18:08 18:33 18:43 19:08 

IGNASIN 17-1210-02 06:20 06:45 07:00 09:20 09:45 10:15 10:50 12:50 13:13 13:30 15:05 15:18 15:30 16:05 16:14 18:15 18:40 18:50 19:15 

FAJSŁAWICE 17-1235-02 06:23 06:48 07:03 09:23 09:48 10:18 10:53 12:53 13:16 13:33 15:08 15:21 15:33 16:08 16:17 18:18 18:43 18:53 19:18 

KOLONIA ŁOPIENNIK 17-1280-02 06:29 06:54 07:09 09:29 09:54 10:24 10:59 12:59 13:22 13:39 15:14 15:27 15:39 16:14 16:23 18:24 18:49 18:59 19:24 

ŁOPIENNIK NADRZECZNY 17-1311-02 06:31 06:56 07:11 09:31 09:56 10:26 11:01 13:01 13:24 13:41 15:16 15:29 15:41 16:16 16:25 18:26 18:51 19:01 19:26 

ZAKRĘCIE 17-1372-02 06:35 07:00 07:15 09:35 10:00 10:30 11:05 13:05 13:28 13:45 15:20 15:33 15:45 16:20 16:29 18:30 18:55 19:05 19:30 

KRASNYSTAW ul. Okrzei (kościółek) nr 06 06:42 07:07 07:22 09:42 10:07 10:37 11:12 13:12 13:35 13:52 15:27 15:40 15:52 16:27 16:36 18:37 19:02 19:12 19:37 

KRASNYSTAW ul. Cicha i ul. Podwale 06:44 07:09 07:24 09:44 10:09 10:39 11:14 13:14 13:37 13:54 15:29 15:42 15:54 16:29 16:38 18:39 19:04 19:14 19:39 

 

Legenda:  

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt   

g- nie kursuje w dniu 24 XII,  6- kursuje w sobotę, 5- kursuje w piątek  

b - nie kursuje w dniu 1 I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25 XII  

 


